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accloritale munimus, fibi tuisque suc-
cessoribus confirmantes quaecumque me-
tropolitane iure praeteritis temporibus
pertinuisss moscuntur, videlicet Venusi-
pum , Gravinam, Tricaricum, Tarsum,
Potenliam, ut tu tuique legitimi steces-
sores polestatem habeatis caoonice et
decretabiliter in eis episcopos ordinandi
ac donsecrandi:- salva in omnibus sanclae
Romanae Ecclesiae auctoritate. Ad haee
statuentes decernimus, ut quaccumgque
oppida, villae, vel Ecclesiae parochiales
iare ab eadem Ecclesia Acheruntina pos-
sidentur, quaecumyue bona in praesen-
tiarum iusle ac canonice poterit adipisci,
firma tibi tnisque successoribus ac illibata
permaneant: s pimirom exceptis, quac
Sedis Apostolicae privilegiis specialibus
muniuntur, Pallium praeterea fraternitati
tuae, plenitudinem videlicet pontificalis
officii, ex Apostolicac Sedis liberalitate
concedimus, quod te in Ecclesia tantum
ad missarum solemnia subscriptis diebus
noveris induendum, idest Nativitaus Do-
mini, Epiphaniae, Hypapantes, in tribus
solemnitatibus B. Mamae, Coenae Domini,
Sabbati Sancti, Resurrectionis, Ascensio-
nis, Pentecostes, nativitatis sancti loannis
Baptistae, festivitatis Apostolornm om-
nium, Michaelis archangeli, commemo-~
ralionis omaium Sanclorum, et eorum
martyrum vel confessorum, qui in Aclie-
runtina Ecclesia requiescunt, in conse-
eratione ecclesiarum, episcoporum, pres-
byterorum et diaconorum, culusmodi
woirum volumus te per omma genium
vindicare. Huius siquidem indumenti ho-
nor, humilitas atque iustitia est. Tota
ergo mente fraternitas wa se exhbibere
fesunel, in prosperis humilem, et in ad-
versis (si gquando eveniunt) cum iuslitia
erectum: amicum Dboois, perversis con-
trarium: nollius unquam faciem contra
veritalem respicias: nullius unquam fa-
ciem premas: misericordiae operibus juxta
virtutem justitiae 1nsistas, el tamen insi-
stere etlam supra virtulem cupias: infirmis
compatiaris: henevalentibus congaudeas:
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aliena damna propria reputes: de alienis

 gaudiis tamquam de propriis exultes: in

corrigendis viliis pie saevias: in fovendis
virlutibus anditorum animas demuleeas:
in-ira indicium sine ira teneas: in tran-
quillitate autem severitatis iustae censu-
ram non deseras. Haec est, frater charis-

sime, pallii accepti dignitas, quam si

solicite servaveris, quod foris accepisse
ostenderis, intus habebis. Fraternitatem
luam superna miseralio per lempora
multa incolumem conservare digaetur.
Amen, amen.

Eco Pascmavis catholicae Ecclesiae
episcopus.

Datsm Albani per maoum Iohannis
sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-
dinalis, decimosexto kal. ulii, indictione
decimaquarta, incarnationis dominicae
Mcvi, pontificatus autem domni Pascha-
lis 11 Papae, vir.

Dat. die 16 iunii anno Domini 1106,

pontif. anno viL

XXVIL

Confirmatio monasterti  Sancti  Stephani
Lauden. dioecesis, et bonorum ad sllud
spectantium (1),

SUMMARIUM

Exordium. — A quo fuerit constructum mo-
nasterinm hoc, cuins bona omnia ae do-
nationes confirmantdr. — Abbas a fratribus
eligendus, et a summo Pontifice conse-
crandus. — Decretum immunitatis pro eo-
dem monasterio: et poenae in eos, qui
quidquam contra illud atlentaverint. — PP,
subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto
filie Guidonl abbati vemerabilis monasterii
Sancti Stephani, quod in Laudensi comitatu
gocus Padam situm ext, eigsque successoribus
regulariter promovendis, In perpetunm.

Divinis praeceptis, et apostolicis infor-
mamur monitis, ut pro Ecclegiarum statu

(1) Edidit Tghell, Nal. Sac. tom. 1v.
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impigro vigilemus affectu. Postulavit si-
quidem nos dilectio tua, praedecessorum
nostrorum quaedam statuta firmare, et per
ea vestri monasterii statum auctore Deo
muuire. Quod.... monasterium venerabilis
comitissa Anselda cum filiis suis Lan-
franco, Arduino et Magnifredo constru-
xisse, et suis facultatibus ditasse cogno-
scitur, Per praesentis igitur privilegii
paginam apostolica auctorilate statvimus,
ul quaecumque praedia, quaecumque bona
a praedicta comitissa vel eius filiis, seuab
aliis fidelibus de iure proprio data sunt,
quaecumque etiam in fuurum eidem
monasterio concessione Pontificum, libe-
ralitate principum, vel oblatione fidelum
dari contigerit, firma vobis vestrisque suc-
cessoribus et illibata permaneant. Confir-
mamus itaque supradicto Sancti Stephani
monasterio adiacentem villam et castrum,
infra quod idem wmonasterium constro-
clum est, et caetera, (uae in episcopi
Nokeni chirographo continentur. Obeunte
te, nune eins loci abbate, vel tworum
quolibet successorum, nullus ibi qualibet
subreptionis aslutia seu violentia prae~
ponatur, nisi quem fratres, vel fratrum
pars consilii sanioris, vel de suo vel de
alieno, st oportuerit, collegio secundum
Dei timorem, et beati Benedicti regulam
providerint eligendum, Electus autem ad
Romanum Pontificem consecrandus acce-
dat. Ad haee decernimus, ut nulli omnine
homivum liceat idem' monasterinm temere
perturbare, aut eius possessiones teme-
rariis  vexalionibus fatigare; sed omuia
integra conserventur eorum, pro quornm
substentatione et gubernatione eoncessa
sunt, usibus profutura. $i qua ergo eccle-
slastica saecularisve persona, hanc nostrae
constitutionis paginam seiens, contra eam
temere venire atlentaverit, secundo ter-
terliove commonita, si non salisfaclione
congrua emendaverit, potestatis honoris-
(ue sui dignitate careat, reamque se divino
iudicio existere de perpetrata iniguitate
cognoscal , el a sacratissimo Corpore ¢l
Sanguine Dei et Domini nostri Redem-
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ptoris lesu Christi aliena fiat, atque in